
Fleksjob
Fleksjob betyder fleksibilitet - For arbejdsgiver og medarbejder

Mail:   business@hjoerring.dk

Tlf.:     7233 9999

business.hjoerring.dk

Hvis du helt uforpligtende ønsker at 
vide mere om fleksjob eller ønsker 
hjælp til at finde den rette fleksjob-
medarbejder, så kontakt en af Job-
center Hjørrings fleksjobambassa-
dører:

Camilla Kær Nielsen
camilla.kaer.nielsen@hjoerring.dk
Tlf. 4122 6284

Ejvind Vinde
ejvind.vinde@hjoerring.dk
Tlf. 4193 6445

Eva Søndermølle Fogh
eva.soendermoelle.fogh@hjoerring.dk
Tlf. 4122 6318

Kenneth Morville
kenneth.morville@hjoerring.dk
Tlf. 4122 6168

Khaled Karmani
khaled.karmani@hjoerring.dk
Tlf. 4122 6135

Linea Dahl
linea.dahl@hjoerring.dk
Tlf. 4122 6918

VIL DU VIDE MERE?
Fleksjob er job til personer med varig og 
væsentlig nedsat arbejdsevne, som ikke kan 
varetage beskæftigelse på ordinære vilkår på 
arbejdsmarkedet. Et fleksjob er et almindeligt 
arbejde i en privat eller offentlig virksomhed, 
og det følger overenskomster og lønmodtager-
lovgivning. En fleksjobmedarbejder ansættes 
på lige vilkår med de øvrige sammenlignelige 
ansatte i virksomheden. Det kræver ingen fri-
gørelsesattest.

Praktiske oplysninger:
• Der er ingen nedre grænse for antallet af 

ugentlige arbejdstimer i et fleksjob, og       
timetallet kan variere.

• Arbejdsgiver udbetaler kun løn for det antal 
timer, medarbejderen reelt yder på arbejds-
pladsen.

• Hvis fleksjobmedarbejderen har nedsat     
arbejdstempo eller effektivitet, vil fleksjobberen 
skulle møde flere timer end de får løn for.

• Der er ingen administration forbundet med 
fleksjobbet for arbejdsstedet.

• Fleksjobmedarbejderen får suppleret løn-
nen med en ydelse fra kommunen.


